Nakládku, prepravu a vykládku PZ zabezpečí predávajúci na vlastné náklady. 

2. Predávajúci je povinný dodať PZ kupujúcemu najneskôr do 31.12.2013. 

Položka PZ 

Cena za položku PZ (EUR, bez 
DPH) 

Počet kusov Cena celkom za položku  (EUR, bez DPH) 

Stonex 
S4H GPS 

885 EUR  
slovom: 
osemstoosemdesiatpäť  

16 

14160 EUR  
slovom: 
štrnásťtisícstošesťdesiat  

IV. 
Odovzdanie a prevzatie predmetu zmluvy 

1. Odovzdaním PZ sa rozumie jeho odovzdanie kupujúcemu podľa ďalej dohodnutých podmienok. 

Prevzatím PZ sa rozumie jeho prevzatie kupujúcim do užívania, vrátane preukázania, že PZ spĺňa 
požadované a deklarované technické parametre, a odovzdanie: